

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Jämsän kaupunki	Diaarinumero OKM/605/520/2022
Haku Valtion erityisavustus varhaiskasvatuslain mukaisen tuen uudistamisen edistämiseksi vuosille 2022-2023	Hakuaika 23.02.2022 - 30.03.2022
Myönnetty summa 144 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 10.05.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus varhaiskasvatuslain mukaisen tuen uudistamisen edistämiseksi vuosille 2022-2023	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 10.5.2022-31.12.2023	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Tämän selvityksen kohteena on erityisavustus/hankeavustus

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Sini Käkönen, Jämsän kaupungin sivistystoimen kehittämispäällikkö, sini.kakonen@jamsa.fi, p. 040 751 4731

Toteutuneen toiminnan / hankkeen lyhyt kuvaus

Hankkeen tavoitteena oli tukea kolmitasoisen tuen käyttöönottoa Jämsän kaupungin varhaiskasvatuksessa koordinoidusti ja ohjatusti, luoda toimintamalli tuen ja inklusion vaikuttavuuden arviointiin sekä vahvistaa koko varhaiskasvatushenkilöstön osaamista annettavan tuen osalta.

Hankkeessa luotiin reflektiivinen henkilöstökysely, jonka avulla arvioitiin työyhteisön osaamisen kehittymistä lasten tarvitsevan tuen ja inklusiivisen varhaiskasvatuksen osalta.

Varhaiskasvatuksen henkilöstöä koulutettiin uuden varhaiskasvatussuunnitelman kirjaamiseen sekä lasten turvalliseen fyysiseen hallintaan.

Toiminnan / hankkeen tulokset

Hanke toteutui arvioidusti. Henkilökunnan osaaminen on lisääntynyt ja kolmitasoista tukea toteutetaan lain hengen mukaisesti.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Kuvaile miten yhteistyö sidosryhmien kanssa toteutui?

Yhteistyö perhepalvelukeskuksen ja hyvinvointialueen lapsiperhepalveluiden kanssa toteutui suunnitellusti.

Kuvaile miten toiminnan / hankkeen maantieteellinen laajuus toteutui?

Hanke toteutui koko Jämsän kaupungin alueella kaikilla varhaiskasvatusalueilla.

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

4,00

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

,00

Arvioi toimintaan / hankkeeseen osallistuneiden vapaaehtoisten lukumäärä?

,00

Määrittele toiminnan / hankkeen kohderyhmä

Hankkeen kohderyhmänä oli Jämsän kaupungin varhaiskasvatuksen koko henkilöstö.

Arvioi toiminnassa / hankkeessa tavoitettujen henkilöiden määrä (kohderyhmä) ja kerro mihin arvio tai tieto perustuu.

Jämsän kaupungin varhaiskasvatuksen koko henkilöstömäärä on 180.

Miten kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin?

Kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin hyvin.

Millä tavoin kohderyhmä osallistui toiminnan / hankkeen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Hanketta käytiin läpi henkilöstökokouksissa sekä varhaiskasvatuksen johtoryhmässä, joka toimi myös hankkeen ohjausryhmänä. Koulutuksia järjestettiin henkilöstön tarpeiden mukaisesti.

Koulutuksista kerättiin palautetta säännöllisesti.

Tulosten osoittamisessa käytetyt tiedonkeruumenetelmät ja mittarit?

Henkilöstökyselyt ja kehityskeskustelut

Kerättiinkö palautetta kohderyhmältä / vapaaehtoisilta / palkatuilta työntekijöiltä / sidosryhmiltä?

Palautetta kerättiin koulutusten yhteydessä.

Jos kerättiin, kuvaile millaista palaute oli ja miten se ohjasi / ohjaa toiminnan kehittämistä.

Palaute oli hyvää. Hanke ajoittui juuri oikeaan aikaan ja tarpeeseen.

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko pienhankinnoista kysyty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

183 949,00 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksella hankittu irtainta käyttöomaisuutta avustuksen käyttöaikana, joka on kirjattu taseeseen?

Ei

Jos kyllä, paljonko?

€

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

Hankkeessa ei ollut ei-hyväksyttäviä kuluja

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Ylittikö avustus yhdessä muiden julkisten yleisavustusten kanssa hyväksyttävien kustannusten määrän?

Ei

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Onko avustuksella katetut kaluste- ja laitehankinnat tehty avustuksen käyttöajan puoliväliin mennessä?

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Työaika on seurattu Excel-taulukoilla ja MaxTech-työajanseurannalla.

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

Toteutunut rahoitus

OKM:lta saatu rahoitus

144 000,00 €

Oma rahoitus

38 600,00 €

EU-rahoitus

Muu julkinen rahoitus

Yksityinen rahoitus

Lainat

Mahdollinen muu rahoitus

Yhteensä

182 600,00 €

79.00%

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Hankkeen selvityksen tekemiselle saatiin jatkoaikaa 30.4. asti.

Liitteet**Hyväksynät**

23.04.2024

Sini Käkönen

 Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.**Liitteet**

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus/hankeavustus)	Hanke 8322 052022_122023 toteuma.pdf	23.04.2024